
Si

COMUNE DI CALATABIANO

Città Metropolitana di Catania

AREA AMMINISTRATIVA

AA.GG. n. (q\ del
DETERMINA N° ItL . del.

OGGETTO: Liquidazione fattura emessa dall'Agenzia per il lavoro "Lavoro.Doc S.p.A",

per fornitura di lavoro temporaneo (autista scuolabus), presso il Comune di

Calatabiano, relativa al mese di dicembre 2017 .

Il Responsabile Area Amministrativa

VISTA la propria determinazione n. 110 del 31.10.2017, R.G. n° 782 del 31.10.2017, con la

quale è stata affidata, ai sensi deirart.36 co.2, lett. a) del Lgs. n.50/2016, all'Agenzia di
lavoro interinale "LAVORO.DOC. S.P.A.", con sede legale in Pontecagnano Paino (SA),
via Aldo Moro c/o centro Comm. "Il Granaio" C.F. e P.l. 03965180650, la fornitura del

servizio di somministrazione di lavoro temporaneo, anno scolastico 2017/2018, per n.
342 ore, a partire dal 08.11.2017, secondo il calendario scolastico, e comunque, sino alla
completa utilizzazione delle suddette ore;
VISTA la fattura emessa dall'Agenzia di lavoro interinale "LAVORO.DOC. S.P.A., per il
servizio di somministrazione di lavoro temporaneo nel mese di Dicembre anno 2017, n.
218-2017/01 del 31.12.2017 di € 572,30 ;

VISTA la documentazione, concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari,

ai sensi dell'art. 3 L. 136/2010 e verificata la regolarità dei D.U.R.C., al fine di procedere
alla liquidazione della suddetta fattura, secondo le vigenti disposizioni di legge;
ACCERTATO che il servizio è stato regolarmente reso e che, pertanto, nulla osta per
l'effettuazione del pagamento alla Impresa creditrice;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la Determina Sindacale n. 36 del 29/12/2017 con la quale sono state conferite le



funzioni di Responsabile dell'area Amministrativa e di Vigilanza,

DETERMINA

Per quanto citato in premessa:

LIQUIDARE e PAGARE alla Agenzia per lavoro" LAVORO.DOC. S.P.A.", con sede

legale in Pontecagnano Paino (SA), via Aldo Moro c/o centro Comm. "Il Granaio" C.F. e
P.l. 03965180650, la fattura n. 218-2017/01 del 31.12.2017 di € 572,30, per la fornitura di

lavoro temporaneo (autista scuolabus), presso il Comune di Calatabiano, periodo mese

di Dicembre anno 2017.

DARE ATTO che la suddetta fattura è soggetta al sistema dello split payment.

EMETTERE mandato di pagamento in favore della suddetta Impresa per l'importo
imponibile di € 566,64, a mezzo versamento su c/c bancario, come specificato nel
mandato di pagamento.
DISPORRE il pagamento dell'I VA per un totale di € 5,66 in favore dell'erario,
relativamente alla fattura liquidata, secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e

successivo decreto di attuazione.

DARE ATTO che :

•  la spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato
(autista scuolabus) trova imputazione nell'esercizio finanziario 2017:

- al cod. 10450103 € 790,00, per oneri diretti (imp. 1325/2017);
- al cod. 10450104 € 313,50, per oneri riflessi (imp. 1326/2017);
- al cod. 10450703 € 29,70, per IRAP (imp. 1327/2017);
- al cod. 10450303 € 67,32, per costo del serv. IVA compresa (imp. 1328/2017);

il CIG che identifica la presente fornitura è il n. ZF7208CFF7.
•  in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente alto non ricorrono

situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del
Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento; ne

sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di

procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti)
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

•  il responsabile del procedimento è il responsabile dell'Area Amm.va .
TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio dei servizi finanziari, nonché
all'Ufficio di segreteria, del segretario ed all'Albo on line comunale.

esp.le dell'Are^''Aìnministrativa
Com. Isp. Su^ C^:jr^lo Paone)



Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA Pagina 1 di 1

PITTURA EUETTRONtCUI - VERStONE FPA12

Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 02DR1 verso PA

Da: IT05653800820 a: UFGRMJ
Formato: FPA12

Mittente: Lavoro.Doc S.p.A.
Partita IVA; IT03965180650

Regime fiscale: Ordinario
Sede: Via Aldo moro c/o c.c. Il Granaio - 84098 - Pontecagnano CALATABIANO (CT) IT
Paiano (SA) IT

Terzo Intermediario soggetto emittente:
identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653800820

Cessionario/committente: COMUNE DI CALATABIANO
Codice Fiscale: 00462070871

Sede: PIAZZA VITTORIO EMANUELE 32 - 95011 -

Fattura nr. 218-2017/01 del 31/12/2017

Importo totale documento: 572,30 (EUR)
Importo da pagare entro il 31/12/2017: 566,64 (EUR)
Causale: SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO - Periodo di riferimento: Dicembre 2017
Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Dettaglio
doc.

Descrizione Quantità Unità misura

Valore

unitario

(EUR)

Valore totale

(EUR)
Aliquota IVA

Natura

operazione

1
IMPONIBILE

IVA
1.00 NR 25,730000 25,73 22,00%

2

FUORI CAMPO

ART.26 BIS

L. 196/97

1.00 NR 538,910000 538,91 0,00% Non soggetta

3
ESCLUSO

ART. 15
1.00 NR 2,000000 2,00 0,00%

Esclusa ex

art.15

Dati aenerali

Tipologia Documento Data CIG

Ordine d'acquisto 782 31/10/2017 ZF7208CFF7

IVA Natura op.
lmpon./lmporto

(EUR)
Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 25,73 5,66
Scissione dei

pagamenti

0.00% Non seggette 538,91 0,00
Scissione dei

pagamenti
FUORI CAMPO

ART.26 BIS LI 96/97

0.00% Escluse ex art.15 2,00 0,00
Scissione dei

pagamenti
ESCLUSO ART. 15

Pagamento

Modalità Importo (EUR) entro II IBAN

Bonifico 566,6431/12/2017
IT64E062300341800005686382

7

Nome Formato Descrizione

IT03965180650 01238.xml.odf PDF

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A

TEMPO DETERMINATO - Periodo di

riferimento: Dicembre 2017

file:///C:/Users/PAONE/AppData/Local/Temp/94bdd63847939d38balb30Db9fDc517... 06/04/2018


